

Toruń, 12.12.2018 r.

WiR.271.203.3. 2018.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „ **Zielona brama gotyckiej starówki – zagospodarowanie i odnowa terenów zieleni w Toruniu.** ”, udzielamy zgodnie z ustawą – Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnień:

1.Pytanie:

W SWIZ w zakresie do wykonania Elementu I i II występuje wykonanie 2 szt. Tablic informacyjno-pamiątkowych. Proszę o podanie szczegółowych rysunków i wymaganych parametrów tych tablic.

Odpowiedź:

Wielkość tablicy :minimalny rozmiar to 80x120 cm (wymiary europalety)

(materiał plexi umocowany na konstrukcji stalowej osadzenie w gruncie na fundamencie)

Wzór tablicy:

	Fundusze Europejskie Infrastruktura i Środowisko	Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	
[Twój tytuł projektu do uzupełnienia]			
Cel projektu: [Twój cel projektu do uzupełnienia]			
Beneficjent: [Twoja nazwa do uzupełnienia]			
www.mapadotacji.gov.pl			

Dla naszego zadania zamiast logo w górnym prawym rogu Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego należy użyć logo Unia Europejska Fundusz Spójności, jak poniżej:



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



2.Pytanie:

W SWIZ w zakresie do wykonania Elementu I występuje wykonanie nawierzchni z płyt granitowych gr. 8cm. Na przekrojach w projekcie podano kostka granitowa. Proszę o podanie, z jakiego materiału ma być wykonana nawierzchnia.

Odpowiedź:

Nawierzchnię należy wykonać zgodnie z projektem,

3.Pytanie:

W ramach zagospodarowania terenu przy **Muzeum Etnograficznym** zaprojektowano 2 zbiorniki wodne oznaczone na PZT nr 11. Zgodnie z opisem mają to być fontanny typu – „mokry chodnik”. W opisie do projektu pt. ANEKS DO DOKUMENTACJI – w pkt 3 (założenia - fontanna) opisano konstrukcję niecki i sposób jej wykończenia. Niestety opis ten jest niewystarczający. Brak rysunków wizualizacji i przekrojów. Bez tego, nie ma możliwości określić zakresu robót do wykonania i sposobu działania fontanny, ale i również oczekiwań inwestora co do efektu końcowego funkcjonowania fontanny. W pkt 4 (Instalacje fontanny) przedstawiono opis instalacji technologicznej fontanny, opis ten wskazuje że oprócz niecki zasadniczej i zbiornika buforowego niezbędna jest dodatkowa komora dla umieszczenia urządzeń stacji uzdatniania wody, układów filtracyjnych. Dotyczy to obu zbiorników. Proszę o przedstawienie szczegółowych rysunków konstrukcji zbiorników z przekrojem poprzecznym i podłużnym wraz z wizualizacją „fontanny – mokry chodnik”, miejscem lokalizacji wylewki i szczegółowym schematem technologicznym zasilania w wodę, uzdatniania, filtracji z miejscem lokalizacji komory na te urządzenia.

Odpowiedź:

Mokry chodnik składa się z niecki i maszynowni, jest to rozwiązanie systemowe. Doprowadzone zostały do maszynowni media – prąd i woda bez kanalizacji. Podano gabaryty elementów i rodzaj ich wykończenia - płyty granitowe. Nie podano materiałów z których zostaną wykonane podziemne elementy jak niecka, połączenia zbiorników, moce dysz fontannowych, modelowanie ich strumienia, pompy, elektroniki, rozdzielaczy. Wybór niecki systemowej i pozostałych elementów zależeć będzie od dostawcy systemu, który zaproponuje wykonawca i uzyska zgodę inwestora na zaproponowany system.

4.Pytanie:

W ramach zagospodarowania terenu **Jordanki** w opisie zakresu do wykonania w pkt J wymienia się wyposażenie parkowe np. stojaki na rowery, kosze na śmieci itp. Brak urządzeń fitness (np. Twister itp.) i urządzenia zabawowego dla dzieci – Linowiec. Czy urządzenie zabawowe i fitness występujące na terenie do zagospodarowania w tym etapie są w zakresie do wykonania?

Odpowiedź:

Etap I przeznaczony do realizacji zaznaczony jest w załączonym do przetargu rysunku na zielono, pozostały teren zaznaczony na niebiesko, nie jest objęty zakresem przeznaczonym do realizacji. Urządzenia zabawowe i linowiec nie są przedmiotem zamówienia.

5.Pytanie:

Prosimy o wskazanie na PZT miejsc, w których należy wykonać barierki ochronne dla części I zadania

Odpowiedź:

Należy zapoznać się z projektem. Barierki ochronne opisane w projekcie m.in. w części parkowej Jordanek na nasypie i w części muzeum etnograficznym barierki ochronne schodów.

6.Pytanie:

Prosimy o podanie charakterystyki płyt graniowych, które należy wykorzystać do nawierzchni utwardzonych dla części I zadania.

Odpowiedź:

Płyty granitowe do nawierzchni utwardzonych, należy wykonać zgodnie z opisem w projekcie budowlanym,

7.Pytanie:

Prosimy o podanie charakterystyki projektowanych budek lęgowych i poidelek dla ptaków dla części I zadania.

Odpowiedź:

Budki i poidelka są po stronie Wykonawcy. Zalecane wykonanie z materiałów naturalnych

8.Pytanie

Prosimy o udostępnienie rys. konstrukcyjnego placu z ekspozycją fundamentów dla części I zadania

Odpowiedź:

Opis fundamentów oraz przekroje znajdują się w projekcie.(rys nr 2, nr6, nr 8 do nr 16)

9.Pytanie: Prosimy o udostępnienie projektowanego wzniesienia terenu oznaczonego nr 18 na PZT dla części I zadania.

Odpowiedź:

Wzniesienia nr 18 na PZT należy wyrównać, bez usypywania kopca.

10.Pytanie:

Według projektu w ramach etapu I części II inwestycji jest dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej, natomiast w przedmiarze i tabeli wynagrodzenia nie są ujęte. Czy dostawa i montaż w/w urządzeń należy do zakresu inwestycji.

Odpowiedź:

Etap I przeznaczony do realizacji zaznaczony jest w załączonym do przetargu rysunku na zielono, pozostały teren zaznaczony na niebiesko, nie jest objęty zakresem przeznaczonym do realizacji. Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewn. nie jest przedmiotem zamówienia dla etapu I części II.

11.Pytanie:

Prosimy o udostępnienie rys. konstrukcyjnego projektowanych schodów terenowych dla części zadania.

Odpowiedź:

Konstrukcja i przekroje schodów znajdują się na rys. nr 2 w projekcie. Płyte schodów należy posadzić na ścianach fundamentowych, poziom posadowienia fundamentów – 1,0 m. Zbrojenie główne pręty ϕ 12 co 12 cm (A-IIIN), rozdzielcze ϕ 6 co 15 cm (A-1 St3SX), okładziny stopnic gr.8 cm z granitu płomieniowanego + pasek antypoślizgowy,

12. Pytanie:

Prosimy o podanie producentów urządzeń siłowni zewnętrznej, stojaków na rowery, koszy na śmieci oraz urządzenia linowego ujętych w części zadania.

Odpowiedź:

Siłownia, stojaki, kosze są po stronie Wykonawcy. Należy dostarczyć i wykonać zgodnie z opisem w projekcie

p.o. DYREKTORA
Wydziału Inwestycji i Remontów


mgr inż. Sławomir Wiśniewski


INSPEKTOR
Małgorzata Kaczmarek